
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

Settore SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N. 549 DEL 15/12/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALL'ARCH. DORIANA BONIFACCI PER 
REDAZIONE ATTESTAZIONI PRESTAZIONE ENERGETICA EDIFICI PROPRIETA’ 
COMUNALE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 01.09.2014, esecutiva ai sensi di legge,  con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2014 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 401 del 01/10/2014 con la quale è stato affidato, 
all'Arch. Doriana Bonifacci, l'incarico per la redazione di n. 4 Attestazioni Prestazione Energetica 
per alcuni appartamenti di proprietà comunale, impegnando sul cap. 490.00 del bilancio corrente 
l'importo complessivo di € 1.200,00= IVA e ritenute di legge comprese, rispettivamente all'impegno 
397.01; 

PRESO ATTO che;
-- dalla nota proforma pervenuta si evince che al netto della R.A. l'importo dovuto risulta di              

€ 1.017,15=inscluo I.V.A. e delle ritenute di legge;
-- per la motivazione sopra indicata la spesa complessiva risulta di € 1.017,15=incluso I.V.A. e 

delle ritenute di legge, da liquidarsi come segue:
CAP. 490.00   IMP.  397.01 - €  1.017,25

VISTO l'avviso di parcella quale nota proforma del 10/12/2014, ns. prot. 9375 dell'importo di               
€ 1.017,25= si ritiene di procedere alla liquidazione della stessa;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 136/2010 in materia di obbligo di 
tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATO che:
-- non trattandosi di un progetto di investimento pubblico, non si è provveduto alla richiesta di 

assegnazione del codice CUP;
-- trattasi di spesa il cui pagamento è escluso dall'indicazione del codice CIG dalla normativa 

vigente;



VISTO l'art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE l'importo di € 1.017,15= a favore dell'Arch. Doriana Bonifacci di Vedano Al 
Lambro, per le motivazioni indicate in premessa, con imputazione al CAP. 490.00   IMP.  
397.01;

2) DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione unitamente all'avviso di 
parcella n. 106/13 del 28.11.2013, per la relativa liquidazione.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
Arch. Alberto Gaiani


